



Dodatek č. 3

ke smlouvě o provedení stavby č. SMLD17000044

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Jilemnice

se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice

IČO: 00275808

DIČ: CZ0000275808

zastoupené Mgr. Vladimírem Richtermem, starostou

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

a

COLAS CZ, a.s.

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství a zplnomocněný zástupce společnosti

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.9.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. SMLD17000044, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Silnice II/293 Jilemnice, humanizace**“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.



Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se понижuje o částku **927 168,31 Kč** včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a následně dodatku č. 2 bez DPH	21.889.758,83 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací bez DPH	766 254,80 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	21.123.504,03 Kč
DPH	4.435.935,85 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	25.559.439,88 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 1) Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 2) Rozdílový soupis prací, dodávek a služeb.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Jilemnice č. *335*/18 ze dne 19.12.2018

V Jilemnici dne 19.12.2018



Mgr. Vladimír Richter
starosta města Jilemnice

V Praze dne 20.12.2018



Ing. Pavel Hudler
ředitel divize Silniční stavitelství
a zplnomocněný zást. spol.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/293 Jilemnice, humanizace“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/293 Jilemnice, humanizace“, která byla administrována a zadána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bylo nutné provést změny v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, akce A2 – Silnice II/293 v Jilemnici – chodník a humanizace:

Odůvodnění všech méněprací:

Méněpráce vznikly na základě zaměření skutečně provedených prací, nebo některých prací, které nebylo nutné pro zdárné dokončení díla provádět. Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

0 – Všeobecné a předběžné položky

Méněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
02811	Průzkumné práce geotechnického na povrchu	Kč	42 360,00	-1,000	-42 360,00
02940	Ostatní požadavky – stavebně technický průzkum	Kč	15 885,00	-1,000	-15 885,00
C e l k e m					-58 245,00

SO 000 – Příprava staveniště

Méněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
18481	Ochrana stromů bedněním	m ²	1 099,00	-12,040	-13 231,96
C e l k e m					-13 231,96

SO 100 – Pozemní komunikace, zpevněné plochy, venkovní úpravy

Méněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
31111	Zdi a stěny podpěr a volné z dílců beton	m ³	8 843,00	-0,176	-1 551,95
31132	Zdi a stěny podp a vol ze železobet	m ³	5 297,00	-1,755	-9 296,24
31732	Řimsy ze železobetonu	m ³	10 834,00	-3,600	-39 002,40

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
Silnice II/293 v Jilemnici – chodník a humanizace, Akce A2 + B

33811	Sloupky ohradní a plotové z dílců beton	m ³	16 723,00	-0,500	-8 361,50
348171	Zábradlí z dílců kovových s nátěrem	kg	66,00	-690,000	-45 540,00
34895	Zábradlí ze dřeva trvalé	m ³	6 797,00	-0,500	-3 396,50
42112	Mostní nosné deskové konstr z dílců žebet	m ³	15 991,00	-3,120	-49 891,92
43112	Schodišť konstr z dílců železobet	m ³	14 749,00	-10,000	-147 490,00
43417	Schodišťstuně z kovu	t	67 670,00	-0,200	-13 534,00
58221	Dlážděné kryty z drobných kostek do lože z kameniva	m ²	919,00	-104,573	-96 102,59
62447	Úprava povrchů vnějš konstr zděných omít z malty zvláštní	m ²	796,00	-35,000	-27 860,00
62547	Úprava povrchů vnějš konstr beton omít z malty zvláštní	m ²	796,00	-3,000	-2 388,00
62745	Spárování starého zdiva cement maltou	m ²	580,00	-24,000	-13 920,00
89921	Výšková úprava poklopů	kus	1 868,00	-4,000	-7 472,00
89922	Výšková úprava mříží	kus	1 601,00	-7,000	-11 207,00
89923	Výšková úprava krycích hrnců	kus	805,00	-16,000	-12 880,00
938451	Očištění zdiva otryskáním na sucho vzduchem	m ²	110,00	-58,000	-6 380,00
C e l k e m					-496 274,10

SO 110 – Zdi, podezdívky, schodiště, zábradlí, oplocení

Měněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
Z1 – Zeď 1 a schodiště S2					
122738	Odkopávky a prokopávky obecné tř., I, odvoz do 20 km	m ³	376,00	-15,000	-5 640,00
132738	Hloubení rýh šíř do 2m paž nepaž tř. I, odvoz do 20 km	m ³	468,00	-15,000	-7 020,00
17481	Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	m ³	373,00	-15,000	-5 595,00
Z2 – Zeď Z2 a schodiště S1					
014102	Poplatky za skládku	t	70,00	-18,420	-1 289,40
17481	Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	m ³	373,00	-6,000	-2 238,00
Z3 – Zeď Z3					
17481	Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	m ³	373,00	-69,568	-25 948,86
272324	Základy ze železobetonu do C25/30 (B30)	m ³	3 717,00	-1,860	-6 913,62
272365	Výztuž základů z oceli	t	26 210,00	-0,185	-4 848,85
31132	Zdi a stěny podp a vol ze železobet	m ³	7 042,00	-0,599	-4 216,54
311365	Výztuž zdí a stěn podp a vol z oceli	t	33 094,00	-0,059	-1 952,54
317365	Výztuž říms z oceli	t	26 634,00	-0,009	-242,90
Z5 – Zeď Z5					
76795	Oplocení z ocel profilů	m ²	1 366,00	-12,700	-17 348,20
Z6 – Zeď Z6					
17481	Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	m ³	373,00	-11,848	-4 419,30
17481	Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	m ³	373,00	-38,016	-14 179,97
17581	Obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů	m ³	756,00	-4,907	-3 709,31
Z9 – Zeď Z9					
33894	Sloupky ohradní a plotové kovové	kg	64,00	-210,000	-13 440,00
76791	Oplocení z drátěného pletiva pozinkovaného	m ²	96,00	-36,500	-3 504,00
C e l k e m					-122 506,49

A2 – Silnice II/293 v Jilemnici – chodník a humanizace – měněpráce celkem: -690 257,55

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, akce B – Stezka pro chodce k nádraží ČD v Jilemnici

Odůvodnění všech méněprací:

Méněpráce vznikly na základě zaměření skutečně provedených prací, nebo některých prací, které nebylo nutné pro zdárné dokončení díla provádět. Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nepředstavují podstatnou změnu.

SO 001.1 – Příprava staveniště – hlavní náklady

Méněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
18481	Ochrana stromů bedněním	m ²	275,00	-20,000	-5 500,00
C e l k e m					-5 500,00

SO 100.1 – Komunikace, zdi, venkovní a vegetační úpravy – hlavní náklady

Méněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
917212	Záhonové obruby z betonových obrubníků šíř 80MM	BM	453,00	-2,000	-906,00
917212.2	Záhonové obruby z betonových obrubníků šíř 80MM	BM	488,00	-0,700	-341,60
935812	Žlaby a rigoly dlážděné z kostek drobných do betonu tl 100mm - provedení	m ²	645,00	-3,400	-2 193,00
935812	Žlaby a rigoly dlážděné z kostek drobných do betonu tl 100mm - doprava	m ²	77,00	-3,400	-261,80
62547	Úprava povrchů vnějš konstr beton omít z malty zvláštní	m ²	786,00	-3,300	-2 593,80
28996	Opláštění (zpevnění) síťovinou z plastických hmot	m ²	73,00	-123,600	-9 022,80
C e l k e m					-15 319,00

SO 100.2 – Komunikace, zdi, venkovní a vegetační úpravy – vedlejší náklady

Méněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
567101	Vrstvy pro obnovu a opravy z podkladního betonu	m ³	2 499,00	-1,050	-2 623,95
919111	Řezání asfaltového krytu vozovek tl do 50MM	BM	42,00	-118,000	-4 956,00
62547	Úprava povrchů vnějš konstr beton omít z malty zvláštní	m ²	795,00	-3,300	-2 626,80
02960b	Ostatní požadavky – odborný dozor	Kč	10 590,00	-1,000	-10 590,00
C e l k e m					-20 796,75

SO 400.1 – Veřejné osvětlení – hlavní náklady

Méněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
741169991	Ostatní náklady	kus	1 059,00	-1,000	-1 059,00
C e l k e m					-1 059,00

SO 901-902-903.2 – Přeložky STL plynové a vodovodní – vedlejší náklady

Měněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
96688	Vybourání kanalizač šachet kompletních	ks	2 616,00	-2,000	-5 232,00
02620	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	Kč	6 354,00	-1,000	-6 354,00
02950a	Ostatní požadavky – posudky, kontroly, revizní zprávy	Kč	8 472,00	-1,000	8 472,00
C e l k e m					-20 058,00

SO 901-902-903.2 – Přeložky STL plynové a vodovodní – hlavní náklady

Měněpráce (odst. 4 § 222)

Kód položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	Změny záporné	
				počet m. j.	Kč
969	Vyplnění potrubí kanalizačního DN 200MM bentonitem	BM	239,00	-55,500	-13 264,50
C e l k e m					-13 264,50

Akce B – Stezka pro chodce k nádraží ČD v Jilemnici – měněpráce celkem: -75 997,25

Souhrnný přehled:

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 zákona bez DPH	0,00 Kč
Cena měněprací dle odst. 4 § 222 zákona bez DPH	-766 254,80 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a měněprací dle odst. 4 § 222 zákona bez DPH	766 254,80 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona bez DPH	-766 254,80 Kč
CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	-927 168,31 Kč
DPH 21%	-160 913,51 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/293 Jilemnice, humanizace“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : COLAS CZ a.s.

Dne:

20.12.2014

Projektant/
AD :

Dne:

20.12.2018

TDI :

Dne:

20.12.2018

Zástupce
objednatele : Město Jilemnice

Dne

20.12.2018

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
Silnice II/293 v Jilemnici – chodník a humanizace, Akce A2 + B

Projektant/
AD



Dne:

20. 11. 2018

A2+B Silnice II/293 Jilemnice, humanizace

Rozpis ocenění změn položek																		
poř. číslo položky	kód položky	název položky	měrná jedn.	jedn. cena Kč	ZDS		RDS=ZBV 0		ZBV 3		rozdíl						poznámka	
					počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	počet m.j.	celkem Kč	plus			mínus				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	výměra	Kč	%	výměra	Kč	%	16	
	SO 001.1	Příprava staveniště - hlavní náklady																
		Zemní práce																
013	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	275,00	24,000	6 600,00	24,000	6 600,00	- 20,000	-5 500,00				-20,000	-5 500,00	83%		
	SO 100.1	Komunikace, zdi, venkovní a vegetační úpravy - hlavní náklady																
		Ostatní pr - Ostatní práce																
051	917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	BM	453,00	2,000	906,00	2,000	906,00	- 2,000	-906,00				-2,000	-906,00	100%		
052	917212.2	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	BM	488,00	0,700	341,60	0,700	341,60	- 0,700	-341,60				-0,700	-341,60	100%		
057	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM - PROVEDENÍ	M2	645,00	3,400	2 193,00	3,400	2 193,00	- 3,400	-2 193,00				-3,400	-2 193,00	100%		
058	935812	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM - DOPRAVA	M2	77,00	3,400	261,80	3,400	261,80	- 3,400	-261,80				-3,400	-261,80	100%		
		Úprava pov - Úprava povrchů, podl																
044	62547	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	M2	796,00	3,300	2 593,80	3,300	2 593,80	- 3,300	-2 593,80				-3,300	-2 593,80	100%		
		Základy - Základy																
029	28996	OPLAŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SJÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT	M2	73,00	123,600	9 022,80	123 600	9 022,80	- 123,600	-9 022,80				-123,600	-9 022,80	100%		
	SO 100.2	Komunikace, zdi, venkovní a vegetační úpravy - vedlejší náklady																
		Komunikace - Komunikace																
015	567101	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PODKLADNÍHO BETONU	M3	2 499,00	1,050	2 623,95	1 050	2 623,95	- 1,050	-2 623,95				-1,050	-2 623,95	100%		
		Ostatní pr - Ostatní práce																
032	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 50MM	BM	42,00	118,000	4 956,00	118,000	4 956,00	- 118,000	-4 956,00				-118,000	-4 956,00	100%		
		Úprava pov - Úprava povrchů, podl																
023	62547	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR BETON OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	M2	796,00	3,300	2 626,80	3 300	2 626,80	- 3,300	-2 626,80				-3,300	-2 626,80	100%		
		Všeobecné - Všeobecné konstrukce																
004	02960b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	10 590,00	1,000	10 590,00	1 000	10 590,00	- 1,000	-10 590,00				-1,000	-10 590,00	100%		
	SO 400.1	Veřejné osvětlení a ochrana kabelů NN - hlavní náklady																
		74116 - Ostatní náklady																
060	741169991	OSTATNÍ NÁKLADY	KUS	1 059,00	1,000	1 059,00	1 000	1 059,00	- 1,000	-1 059,00				-1,000	-1 059,00	100%		
	SO 901-902-903.2	Přeložky STL plynové a vodovodní - vedlejší náklady																
		Ostatní pr - Ostatní práce																
064	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAC SÁCHET KOMPLETNÍCH	KS	2 616,00	2,000	5 232,00	2 000	5 232,00	- 2,000	-5 232,00				-2,000	-5 232,00	100%		
		Všeobecné - Všeobecné konstrukce																
002	02620	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KČ	6 354,00	1,000	6 354,00	1 000	6 354,00	- 1,000	-6 354,00				-1,000	-6 354,00	100%		
007	02950a	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	8 472,00	1,000	8 472,00	1 000	8 472,00	- 1,000	-8 472,00				-1,000	-8 472,00	100%		
	SO 901-902-903.1	Přeložky STL plynové a vodovodní - hlavní náklady																
		Všeobecné - Všeobecné konstrukce																
006	969	VYPLNĚNÍ POTRUBÍ KANALIZAČNÍHO DN 200MM BENTONITEM	BM	239,00	55,500	13 264,50	55 500	13 264,50	- 55,500	-13 264,50				-55,500	-13 264,50	100%		
		(001) - Akce B - Úprava pro chodce k nádrži OD v Jilemnici																
		CELKEM																
		CELKEM																
		(002) - Účet A2 - Silnice II/293 v Jilemnici - Chodník a humanizace																
	0 - Všeobecné a předběžné položky																	
	0 - Všeobecné konstrukce a práce																	
003	02811	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	42 360,00	1,000	42 360,00	1 000	42 360,00	- 1,000	-42 360,00				-1,000	-42 360,00	100%		
005	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM	KČ	15 885,00	1,000	15 885,00	1 000	15 885,00	- 1,000	-15 885,00				-1,000	-15 885,00	100%		
	SO 000 - Příprava staveniště																	
	1 - Zemní práce																	
017	18481	OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	1 099,00	14,000	15 386,00	14 000	15 386,00	- 12,040	-13 231,96				-12,040	-13 231,96	86%		
	SO 100 - Pozemní komunikace, zpevněné plochy, venkovní úpravy																	
	3 - Svislé konstrukce																	
010	31111	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ BETON	M3	8 643,00	1,755	15 519,47	1 755	15 519,47	- 0,176	-1 551,95				-0,176	-1 551,95	10%		
011	31132	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOL Z ŽELEZOBET	M3	5 297,00	1,755	9 296,24	1 755	9 296,24	- 1,755	-9 296,24				-1,755	-9 296,24	100%		
012	31732	RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU	M3	10 834,00	3,600	39 002,40	3 600	39 002,40	- 3,600	-39 002,40				-3,600	-39 002,40	100%		
013	33811	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ BETON	M3	16 723,00	0,500	8 361,50	0,500	8 361,50	- 0,500	-8 361,50				-0,500	-8 361,50	100%		
014	348171	ZÁBRADÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM	KG	66,00	690,000	45 540,00	690 000	45 540,00	- 690,000	-45 540,00				-690,000	-45 540,00	100%		
015	34895	ZÁBRADÍ ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	6 793,00	0,500	3 396,50	0,500	3 396,50	- 0,500	-3 396,50				-0,500	-3 396,50	100%		
	4 - Vodorovné konstrukce																	
016	42112	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELBET	M3	15 991,00	3,120	49 891,92	3 120	49 891,92	- 3,120	-49 891,92				-3,120	-49 891,92	100%		

